con sede a Catania (CT) in via San Giuseppe 
alla Rena n.18 – cap 95121 (cf. e p.iva 04712420878) sul conto corrente intestato presso la banca In-
tesa S. Paolo SPA, di cui alla dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui sopra;

Art. 5. il pagamento dell’IVA al 22% di euro 94,526,91 (euro novantaquattromilacinquecentoventisei/91), 
verrà effettuato mediante Ordinativo di pagamento da imputare al capo 8 del Cap. 1203, art.12, del  
bilancio dello Stato ai sensi dell’art. 4 c. 1 let. c) del Decreto 23 gennaio 2015;

Art. 6. le somme di cui agli artt. 4 e 5 trovano copertura finanziaria a valere sulla Contabilità speciale n .